

SNCC.F.069
Version: 1.0.0

Cantidad Procesos Registrados	36
Monto Estimado Total	RD\$ 9,612,945.00

Capítulo	0202
Sub Capítulo	01
Unidad Ejecutora	0001
Unidad de Compra	Junta Municipal Palmarejo Villa Linda
Código de la Unidad de Compra	001075
Año Fiscal	2022
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material Gastable de oficina	para el manejo de las oficinas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	10	RD\$ 285.00	RD\$ 2,850.00
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	30	RD\$ 235.00	RD\$ 7,050.00
44121701	Bolígrafos	Unidad	60	RD\$ 13.00	RD\$ 780.00
44121706	Lápices de madera	Caja	1	RD\$ 120.00	RD\$ 120.00
60103107	Bandas elásticas para tableros geométricos	Caja	10	RD\$ 40.00	RD\$ 400.00
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	6	RD\$ 85.00	RD\$ 510.00
44121708	Marcadores	Unidad	6	RD\$ 30.00	RD\$ 180.00
44121708	Marcadores	Unidad	12	RD\$ 40.00	RD\$ 480.00
44121611	Punzones para papel u ojales	Paquete	5	RD\$ 150.00	RD\$ 750.00
44122011	Folders	Caja	10	RD\$ 380.00	RD\$ 3,800.00
44121634	Rollos adhesivos	Unidad	50	RD\$ 156.00	RD\$ 7,800.00
31181601	Sellos de plástico	Unidad	1	RD\$ 950.00	RD\$ 950.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 25,670.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Materiales de impresión	para uso de impresión	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	16	RD\$ 800.00	RD\$ 12,800.00
44121904	Repuestos de tinta	Unidad	6	RD\$ 450.00	RD\$ 2,700.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 15,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
materiales de tecnología	para uso de las computadoras y sus accesorios	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
32101601	Memoria de acceso aleatorio (ram)	Unidad	3	RD\$ 2,000.00	RD\$ 6,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 6,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
materiales gastables, ornato y limpieza	para uso cotidiano	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	02-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Paquete	3	RD\$ 600.00	RD\$ 1,800.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RD\$ 215.00	RD\$ 1,290.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	6	RD\$ 105.00	RD\$ 630.00
10191509	Insecticidas	Galón	5	RD\$ 800.00	RD\$ 4,000.00
47121701	Bolsas de basura	Unidad	5000	RD\$ 6.00	RD\$ 30,000.00
47121803	Espojas o esponjillas	Unidad	12	RD\$ 10.00	RD\$ 120.00
47131604	Escobas	Unidad	36	RD\$ 195.00	RD\$ 7,020.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	36	RD\$ 125.00	RD\$ 4,500.00
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Unidad	25	RD\$ 50.00	RD\$ 1,250.00
24101507	Carretillas	Unidad	2	RD\$ 6,750.00	RD\$ 13,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 64,110.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
alimentos y bebidas	para el consumo del personal y visitantes	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	12	RD\$ 85.00	RD\$ 1,020.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,020.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
transporte, combustible y mas	para uso de los vehículos de la junta	Bienes	Compras Menores	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	3500	RD\$ 208.60	RD\$ 730,100.00
15121504	Aceite hidráulico	Galón	15	RD\$ 560.00	RD\$ 8,400.00
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	2	RD\$ 13,000.00	RD\$ 26,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 764,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material Gastable de oficina	para uso de las oficinas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	30	RD\$ 235.00	RD\$ 7,050.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	30	RD\$ 156.00	RD\$ 4,680.00
44122104	Clips para papel	Unidad	12	RD\$ 50.00	RD\$ 600.00
44122104	Clips para papel	Unidad	12	RD\$ 40.00	RD\$ 480.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	24	RD\$ 45.00	RD\$ 1,080.00
44121618	Tijeras	Unidad	12	RD\$ 75.00	RD\$ 900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 14,790.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Obras a realizar	obras a realizar y servicios a contratar	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1,250,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
mobiliarios de oficina	para uso de las oficinas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	3	RD\$ 12,000.00	RD\$ 36,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 36,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
materiales de impresión	para impresión de documentos	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12171703	Tintas	Unidad	4	RD\$ 800.00	RD\$ 3,200.00
12171703	Tintas	Unidad	4	RD\$ 800.00	RD\$ 3,200.00
12171703	Tintas	Unidad	4	RD\$ 800.00	RD\$ 3,200.00
12171703	Tintas	Unidad	4	RD\$ 800.00	RD\$ 3,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,800.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
materiales de tecnología	materiales de tecnología	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	4	RDS 300.00	RDS 1,200.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,200.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material gastable ornato y limpieza	material gastable ornato y limpieza	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Paquete	6	RDS 600.00	RDS 3,600.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	5	RDS 600.00	RDS 3,000.00
47131502	Paños o toallas para limpiar	Unidad	24	RDS 40.00	RDS 960.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RDS 185.00	RDS 1,110.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	6	RDS 250.00	RDS 1,500.00
41121813	Cubetas	Unidad	3	RDS 100.00	RDS 300.00
27112001	Machetes	Unidad	3	RDS 350.00	RDS 1,050.00
27112003	Rastrillos	Unidad	24	RDS 450.00	RDS 10,800.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 22,320.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
alimentos y bebidas	alimentos y bebidas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	15	RDS 85.00	RDS 1,275.00
50202301	Agua	Paquete	10	RDS 110.00	RDS 1,100.00
50202302	Hielo	Paquete	5	RDS 70.00	RDS 350.00
50202306	Refrescos	Paquete	10	RDS 190.00	RDS 1,900.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 4,625.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
combustible Aceites y mas	combustible Aceites y mas	Bienes	Compras Menores	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	3500	RDS 208.50	RDS 729,750.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 729,750.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
equipos de carga	para uso de la recogida de basura	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 60,000.00	RDS 180,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 60,000.00	RDS 180,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 150,000.00	RDS 450,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 810,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
equipos de carga	para uso de recogida de basura	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 60,000.00	RDS 180,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 60,000.00	RDS 180,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 150,000.00	RDS 450,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 810,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material gastable de oficina	para uso de las oficinas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	30	RDS 240.00	RDS 7,200.00
44121701	Boligrafos	Unidad	60	RDS 15.00	RDS 900.00
44122105	Clips para carpetas o bulldog	Caja	3	RDS 800.00	RDS 2,400.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	10,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
obras a realizar	obras a realizar	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RDS 250,000.00	RDS 250,000.00
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RDS 500,000.00	RDS 500,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
obras a realizar	obras a realizar	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RDS 250,000.00	RDS 250,000.00
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RDS 500,000.00	RDS 500,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
combustible Aceites y mas	combustible Aceites y mas	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	3500	RDS 209.00	RDS 731,500.00
15121504	Aceite hidráulico	Galón	15	RDS 560.00	RDS 8,400.00
25172503	Llantas para camiones pesados	Unidad	2	RDS 13,000.00	RDS 26,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	765,900.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
equipos de oficina	para uso de las oficinas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43212104	Impresoras de inyección de tinta	Unidad	1	RDS 18,500.00	RDS 18,500.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	18,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material gastable ornato y limpieza	material gastable ornato y limpieza	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Paquete	6	RDS 600.00	RDS 3,600.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	6	RDS 185.00	RDS 1,110.00
47131807	Blanqueadores	Galón	3	RDS 105.00	RDS 315.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	5,025.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
alimentos y bebidas	alimentos y bebidas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	12	RD\$ 80.00	RD\$ 960.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 960.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
equipos de carga	para uso de recogida de basura	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101611	Camiones de carga	Unidad	1	RD\$ 60,000.00	RD\$ 60,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	1	RD\$ 60,000.00	RD\$ 60,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 270,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material gastable de oficina	para uso de las oficinas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	30	RD\$ 235.00	RD\$ 7,050.00
14111530	Papel de notas autoadhesivas	Unidad	30	RD\$ 156.00	RD\$ 4,680.00
31201512	Cinta transparente	Unidad	6	RD\$ 205.00	RD\$ 1,230.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 12,960.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Obras a realizar	obras a realizar	Servicios	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RD\$ 250,000.00	RD\$ 250,000.00
72103301	Servicios o reparaciones o mantenimiento de calles o parqueaderos	Unidad	1	RD\$ 500,000.00	RD\$ 500,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 750,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
material gastable ornato y limpieza	material gastable para ornato y limpieza	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higiénico	Paquete	5	RD\$ 600.00	RD\$ 3,000.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Unidad	6	RD\$ 185.00	RD\$ 1,110.00
47131807	Blanqueadores	Unidad	3	RD\$ 110.00	RD\$ 330.00
53131608	Jabones	Unidad	2	RD\$ 125.00	RD\$ 250.00
47131618	Traperos húmedos	Unidad	4	RD\$ 250.00	RD\$ 1,000.00
47131604	Escobas	Unidad	24	RD\$ 190.00	RD\$ 4,560.00
47121701	Bolsas de basura	Unidad	5000	RD\$ 7.00	RD\$ 35,000.00
46181604	Botas de seguridad	Unidad	12	RD\$ 450.00	RD\$ 5,400.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 50,650.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
combustible Aceites y mas	para uso de los vehiculos de la junta	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	3500	RD\$ 209.00	RD\$ 731,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 731,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
alimentos y comida	alimentos y bebidas	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarero-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	12	RDS 85.00	RDS 1,020.00
50202302	Hielo	Unidad	10	RDS 70.00	RDS 700.00
50202306	Refrescos	Paquete	10	RDS 190.00	RDS 1,900.00
50202301	Agua	Paquete	10	RDS 110.00	RDS 1,100.00
48101815	Cucharas de servir para uso comercial	Paquete	10	RDS 35.00	RDS 350.00
48101802	Moldes para uso comercial	Unidad	10	RDS 120.00	RDS 1,200.00
14111705	Servilletas de papel	Paquete	3	RDS 75.00	RDS 225.00
52151504	Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	Paquete	10	RDS 70.00	RDS 700.00
48101802	Moldes para uso comercial	Unidad	6	RDS 95.00	RDS 570.00
52151502	Platos desechables para uso doméstico	Paquete	10	RDS 100.00	RDS 1,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 8,765.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
equipos de carga	para uso de recogida de basura	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarero-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 60,000.00	RDS 180,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 60,000.00	RDS 180,000.00
25101611	Camiones de carga	Unidad	3	RDS 150,000.00	RDS 450,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 810,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
servicio de embellecimiento	para embellecimiento de la junta	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-11-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarero-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102402	Servicios de pintura de interiores	Unidad	1	RDS 25,000.00	RDS 25,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 25,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
embellecimiento	para embellecimiento de la junta	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarero-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31211505	Pinturas de aceite	Galón	3	RDS 1,500.00	RDS 4,500.00
31211508	Pinturas acrílicas	Galón	60	RDS 850.00	RDS 51,000.00
31211906	Rodillos de pintar	Unidad	5	RDS 600.00	RDS 3,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 58,500.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
servicio de telecomunicaciones	servicio que permita brindar un eficaz trabajo a los ciudadanos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-02-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Palmarero-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83121703	Servicios relacionados con el internet	Unidad	3	RDS 2,200.00	RDS 6,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 6,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
servicios de telecomunicaciones	servicio que permita brindar un eficaz trabajo a los ciudadanos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	Si	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Palmarero-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83121703	Servicios relacionados con el internet	Unidad	3	RDS 2,200.00	RDS 6,600.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RDS 6,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
servicio de telecomunicaciones	servicio que permita brindar un eficaz trabajo a los ciudadanos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

FECHA DE NECESIDAD/	TRIMESTRE	3	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83121703	Servicios relacionados con el internet	Unidad	3	RDS 2,200.00	RDS 6,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 6,600.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
servicio de telecomunicaciones	servicio que permita brindar un eficaz trabajo a los ciudadanos	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Santo Domingo
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio	Los Alcarrizos
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Palmarejo-Villa Linda

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
83121703	Servicios relacionados con el internet	Unidad	3	RDS 2,200.00	RDS 6,600.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 6,600.00